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'Mu připojeno VA111 poal- -

ruliKvAil k VltUili OlÁ- -

xkam rnatlirt VAm niipHle
tnut} onralem jmiy upma v

lajnoatl co 111116 eliylnjje
MAiln mim vylMiť AiihIki

J"Nt můJ atav jenA'leJii'
Proalm VAm imIMMm mne 1111

no IriílmJn-k- jeatto nemoc
a wnlpívPlcjm U1116 bnp
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Jmou níjiiké uiillliiv Vitem mor

jSLAVNOBT BVÍTILEN

CloakA ](iMU AiiliUckfM áttUin

Mariou X Adamovi

UtíH(Y'i byl jenom chudý dčl-ní- k

Ala mči ženu tt dHI ft mčl J

upřímná rád a proty lyl tvík fttTu-tc- n

ž by byl urií cÍMiiřem jiííiA-ní- l

J'o celý den pracoval na polí a

večer vzlyky mřbi žena pro nčj

připravenu míaku rýž Nčkdy

pni změnu u vi řílít run fazolovou

polévku nebo mu upravila kou-ae- k

vepřová pečená
OvSum pečená ai lieamčlí dopřá

ti příllá čaato obyčejná bylo ao

jím upokojí ti pouhou ryží

Mnou z rána když odeácl po

prácí faun za ním poabila ayna

Íliinunipi lihy prý jí příneal tro-

chu dříví

"J'i1jdu ko o polednácb podívat

po nčjakčm aouáku do bor"líbo-va- l

"Jdi a přlnc mí ackcru JIan- -

řlIflíTli"

lí'in!im(f píchal domft pro
keru a tu Jlo-Hí- n Ko jeho malá

t říčka vyběhla z chalrČo a íía
ním k tatínkovi

"Nczapomefití tatínku" trnka-ovál- a

"ž ja dnna večer HJuvnoat

Hvítíleul Nenančtu nám tam ni-

kde nvi horách Tčílmo až při-

jdete domu ž? nám rozsvítíte

Měla papírovou a vití inu v tva
ru ryhy zharvunou rudí řftmlí a

finti d líanJunijr doutol vdíkou
kulatou uvítílnu JimiiS rudou

aliy jí linul v prftvoduj mimo to

mřlí dv5 vidík' ktíírfi povřaf
Vřu jiřud domovní dvřo jakmíia

ni'hH

IJttř)íř:í hy íyl dojata niizapo-moř- í

na Klavnoat Hvítilí-- ntdof
iAtí již po čtyři ii"Kd o nííwin jí-ir-

namluvily a alíhil U přijde
hodní lrzy
í) ftoi'dífdi když ontatoí dělní-

ci iixtalí v prA'd a pořídili ahy
nl odof'ínulí a pojedli vzal líanií

( ncVcrw a drápal po úiioíí kň

!y ahy aidmal nijaký aoufink

VM jíž lo-zk- km když
tu uvJd'l mnliou JorovM přímo u

otvoru do jakM jfxkynř
"Tví k! mí pravř' liodí" pravil
im k obf Al- -

[rve nž řul !k

rou nahlAII do j"Kkyní je li

prilzdnA

Jak liyl překvapen když tam dl

dva utariío dlouhými bílý-

mi bradami kturak Kfdí proti no-h- fi

tlif jako myílky % ofima upře-

nýma na Sindiovnífi a kraji v

MMn mmuf a k raia aaeir
Kaílete v noci
mtiMi wvrni ř

MAM ilrAíitawi v mmf
1'llvAtaMiiiA Sleiny
fllAls AtAitmf

PIJem moo vMly

l')J"t moo llliovla f
PonliívAm tabAk

i'ooruj řniítrActlM mIIu

íMin poptOiltmboleaU v khít
íViHm kolu tíinl Munf
Ti'u iiíUiiy V UPlne allnfi

Jtille UrAítilitjiit v hnile
MlvAla tíolenf hlavy
!IUM toleatt V eeCtf

MlvAm průjem
MAm litinu Mlu
MAIa jeiwiiilel -

Mám piůmiíntcli triiile
Trilla nu tmMkou tajnou liamoo' t Al
hťUMM ftlieno licjiriuiMV wmnj

MAo vyrAUky am Mi raka
Ottu 14atf r kyHioht
MAi katar noaaneUilinlIa
MAlo vnitřnA laiíeMt)

"Míln reuiiiHltauiMM?

TATO KNÍÍIA VAM

zacjírAnjt ŽJVOTl

TatoknltialčkařakA Je in nejtei t
rw lčm avéló a ixníftila mnoliO Jlicli lé-

kařů Juk miijl IMt iicmooe Jo pwmA v
Cculi A reci n jxíuí VAm Jak tuAl bti
vAmsí ií f pAdu nemoci jitk ai míiU)

1'oílete al pro jiné lAkařako knihy
ftNiiďte Je a tuto ulavum knihou a Hpn-třll- e

Jhnint ten icwlíl MerA Jo nejlcpul
kniha nit MvClrt KuMb CunUá rodinu hy
JI mela míti donut J'oHetn iUwt eenlll

f 'uliuikAch nit poňtovnl úl raty a obdrží-
te Ihned tulo uluvnou knihu ťiplnfi
zditrim

uvídej živí mžiito tam kde atá- -

vala jeho veanííka Marno patra!

po aví chatř po žunfi a dítech

Víude jen cizí tváře a ařkoJi

právíí když a acScřílo aluvcna

HlavnoHt Hvítiien nebyla tu Jlo-Hí- o

Ko mi avou rudožlutou rybkou
ani Jíiiun({ a ohniví'! rudou kou

lí

Konecnft imSel jakoual atflřííkou

babířku která ao panratovnla fa

když byla jcatá malounká holíi- -

řka alýcliávaltt' avou babičku vy

pravovat kterak jednou když ta

byla jcítá mtlá chudý mmk
i i 1 14

znuzi l v noracn uveden a oniuzen

kalnímí iJuehy v den Hlavnoxtí

Hvíí ílei a zancehiil tu ženu a dv?

let i bez pomoci a beze jmní jen
h několika hratml rýže

"1'oiíkej už pil jde prii vod uví-lí- á

dvs dřtl oblcřená jako Han- -

fifintf a Iío Hín-K- o j Ženu obleče

nou jako jejích matku kterak ne- -

aou prázdnou rýžovou minu" Ale

nebyla to jeho Žena ani détí ne-

byly llau'nn(ř a Jlo Hín-K- o

A ubohý Ifantf i opouStřl mento

ardeem tižkým jako kámen

VyH[MÍ ae venku v horách a na

navití! ae vrátil do jeakyní kde

Iva ataref iirálí v Suchy
fíeldí jmi ž mu není pomoci a- -

by prý Sel a ncvyruSoval jich Ale

1'anif n ncSel e chtřli Jí mc ho zba

vit muaili mu dobře poradítl
"Mí k I'íl'mu Zajíci na mfoh

i poproa ho o nájioj životu Vypí-jcí-l- j

doníek budefi vříní živ"
pravil první
"Ale já nechci vříiiA žít" na-iiiíl-

1'iinti: í "í'M ae vrátit do-m-
fi

a Žít ac ženou a dtmí"
"Xo dobře I To amlcháS nápoj

života ae živou vodou z tlamy dra

ka z oblohy"
"A kde najdu d rakvi z oblohy t"

ptal ho Tang C'

"Kde pak jinde než na obloze

JláS ae vřru hloupí Zíje v oblaŽ-n- í'

jeakyní a když z ní vyleze chr-

lí oheň a nřkdy Vodu Vychrlí Ji

oheň apáií id aváak vychrlí li vo

du Hiadno trochu do lahvičky za

chytíš ChccS jefit' neot" Neboř

'mm fl atale jeStí otálel u vcho-

du jeakyní
"í'htc1 bych míti křídla abych

mohl lítat a lahvičku abych mohl

nachytali vody" řekl amedo

Dali mu tedy lahvičku a prve
nežli mohl říci "dČkuju" přiletí!
bílý jeatřáb a po zpátku ae aneal

před jeakyní na zemí

"Jeatřáb ť odneac kam budeS

chtít" pravil atařee "Ale teď už

jdi a dej nám pokoj"
1'anií í'í ae poaadíl na zadek bí

ičtiiii jeatřábu a ten aa a ním vzneal

vyaoko a výí a výfie oblohou aŽ k

obludná jeakyní kde žil drak

Drak mři hlavu velbloudí parohy

iclcní oči králičí uíí kravaká a

drápy jeatřábl
Mimo to mři kníry a dlouhou

bradu a ve vouaeeh na hradí jaa
nou iicrlu

Vňecky ty vřel doavčdčují že to

liyl opravdický drak a uvidíte li

m"k ly draka který takto nevypa-

dá hned poznáte že je to drak je

'J'rlt na- luuakou lajnou iKitnon

ilenolk řaiiker njpliilla iMAU ti
na Van juk illoulio ua fd trplto'1'

Přljdío oaohmS aneh ňňUi Unea nu

Jr K H líymlmim Medleitl Wřecroř

ocaemiížDííířii
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Uři4oí h'nllny í KaJi'1 den od 10-f- l ixlp V nedíli a va avAtek oit 10-- 1 odp

nnt (' který ai naplnil lahvičku

hned když první voda vytryakla
odl"ll na zádeeli bííčho jeatřába
a by ac neutopil

fdy proudily pře" oblačnou

akáln až nezbylo Jedná Žhavá ji- -

akcrky padaly a oblohy dolu do

mořo

Nu Slčalí bylo moře hned pod
drakovou Jeakyní nebo by byl

zpliMobíl veliká neálčatí I takto li

le f nt pobřeží pevniny mc dívvili

přea moře k lopiinu a vídčli kle
rak tří mrnky černá jako inkouat

ae ženou a oblohy do moře

"Na mou včrul de pořádná bou

ře venku na moří" pravili
OvAcm nevčdčli Ž to nebyla

bouře nýbrž že to drak z oblohy
hiVi! ohni Uaní-Mo- založený

Žitím ran:l byl jíž na ccatč

na mčaíc Jídyž tam dob tči Sel

přímo k chwlč kde Žil tfajfe z mč- -

íe tt zaklepal na dveře

Zajíc byl zamčatnáu přljouvo- -

val právě nápoj životu ale nechal

práe otevřel dvíře a pozval

rinj rího aby vcael

Nebyl oíklívý jako drak Jeho

arat bybt bčlouiiká mčkká a leak- -

lá a mčl pčkná upřímná hnčdč o- -

jeho bnčdá arat mční ae v bílou a

Zajíc z m čajce žije tíaíe let jak
víle a když je mu jíž pět act let

on ae alme možno li 'jeStč mír-iičjh-
Í

a liodnčjMÍ než byl dříve
Jakmile iialySel co ai ]nt%(

přeje otevřel obe oknu v pozadí

chaty a řekl mu vi by ae jimi podí
val ven

"J'ovčz mi co vídíá" pravil Za

jíc vraceje ae ke atolu kde při

pravoval íčky
"Vidím mnoho domfi a lidí í l-

ilie" pravil l'ni!{ 'i "ano to je
mčato kde jaeui byj včera mčato

jež vyroatlo na míatč kde atávvila

moje veaničku"

raiitf ( ae divu) a víe a více ac

divil Dyl tu až nahoře na mí-aíe- i

přece by byl mohl do žívá ulice

čínakčho mčalu pod oknem dohodi

li kamenem "Jak je to možno í"
za koktal

"To je mč lajematví" odvčtíl

moudrý bílý zujíc "('mim jeatč

mnoho včcí která by tč překvapi

ly Ale nyní bčží o to cbccS li ae

lam vrátit"
l'ii n K ( zavrlčj hlavou

"Zavři tedy okno Je to okno

l'řílomnoHlí 1'odívej ae druhým

oknem oknem Mlnuloati"
l'aiiířf'í poalechl vt uvídči avou

mílou veaníčhu Ženu a Hun (!un

Iřa í Jlo Nín-K- o poakakujíeí kolem

ní když zavřňovala barevná avífil

ny venku u dveří

"Tatínek už naí aotva přijde v

čaa aby je aám rozavítíl" pravil

líaiiuinř
IfaiiK ('í ae obrátil a lípčnlívč ai

podíval nu liílčho Zajíce
"Dovol abych ae k ním vrátil'

pravil "1'říneal jaem lahvičku

vodou z tbimy drnká z oblohy
"a

'Dobře dohře" pravil líílý

Zajíc "Dij aem" Otevřel lahvi

čku pečlivé aiiiíehal obalili a lič- -

kolika kapkami nápoje života -
Myl čintý jaké kříírál a kvižlá ku

píčkn ac atkvčhi jako démant

"Zde vypij tohle 1" pravil "i
hudci míti moc abya žil jeítč jed

nou v minuloalí juk ai žádáá"

ruiini vztáhl ruku a vypil už

do kapky
Jtikmili' dopil okno a Sířilo u

Sířilo a tu vidí Že jen nčkolik

tupťín Z nebo vede ilolft do vcaiií

čky
1'odckovtd Zajíci h prokloii

oknem Hčcha ke avé chatč —

1'řiSel práví v čaa aby vzal rože- -

liiidbi a ruky ženiny rozavčeujíc

právt rudou a žlutou avítilnu lion

piijb í ae nade dveřmi

"Cit pnk vňi tak dlouho rdrh lo

tatínku! Kde iwik jaté bylí" pln
c linu i'iinir a nul A Jlo Sin Ku mi

divila proí jrt víecky tak vroucné

libá n k aobá tUkii

1'aiitf ( jim liepnvčdčt o avýeli

dobriMlriižktvb h Ale kdyl ae ae

ierihi k HUvimkt Hvil b u naalalii

veoi lil ti aniiid ae ard-ťt- pliitiu
rdoli 1'fel (lem

M U I K KtfMoVAi

TAKOVOU NESNÁZ MU

UDtUL

llílo ve Job b řťd iiaM ivat
lii n irktiHk4 pariiýeh dnech

ropii bi jk jit b v' v A v na
4 1 h hri h ZdAvA v taVuvch
deSliv Vid diierh ja Jil nikdy ne

tyachtintl pnuidr M?t jel I lil

oUIlVíbu imlavhiV ivb flíl M

zafiel ~-- a tak jame no po nčm vo

fír ani luzo ticaháiičli "
"t'o íio to napadlo I Takový

atarý člwvčk už by no byl taky
amrlí dočkal povídá maminka
"Ma že dočkal puní a co tu na

'tím iidélil I Teif va žních v nej
včlíí práci 11 já abych nechal
václio a jen tef po tomhle břs- -

hni "

"PHjde komlanf"

"Slnroata povídá že jeítč ani
neví jak to ndčlají Já platit
nemohu to by muhilo jít víme

- vičko od obce A tak jich

jdu pnmil paní kdyby ní dali l"'1""' ""J1 I' J""""
vroubily jakoby ji chtěly kou-ifii- de

můj díl za ten týdou co na mne
i1

- akiv í„k mí tčiiloL "i-- vyjrovolit po ecatS k ncjbliŽ- -

YORK CITY
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"A co Hlcčinka?"

' wi Lu ? Tulv 4 liAliií ul

ičjftl4 tuo učená jak povídají"
To jal zo muč doatal atrach?"

"Ncamčj o rád jaem to alyícl
a tak ml bylo nčjak pčknč kdyí
to o tob5 řekl"
K večeru přcHtalo prfict 81un-c- c

jeňtč na chvilku před západem
' t tii _ tA si: i
yyeuu ja ' i

I° "ac j'ž klncí podčl řeky
k n ž ac abíhidy z IcanatM vrchli

ouvVy tonoucí v zeleni za

'" lám chumáči
i i'- - í r_l

áí Vďtlici

i'o sítnicí jiroti nám jde Kob-

za Klátí ac prohýbá v chfm ko- -

lena jakoby Hekal koaoti a také

lak rukama rozliazuje

"Tak jak pimlaj jtc líatekT"

voláme nu m

"1'ohIiiI"

Strýček ilimud nepřijel?"
"Nepřijel"
A zun už naříká : "JchIIí to tá

je mu poradně uvalila a I avfi

ho jme mu míjM dali A to

mně udělá takovou

Dnea jiem nmli vydělat přea řlat- -

To j- - útrat! A co pak tepna
luiuc! Jistil tu nm%i l tlťlall
Takovou noiou idiiA itlUl
lakotou tieuAii "

Temné ey na Vuiei obisoru

bvly labaleny mlhou jen-o- llu- -

až v aolmtu jako vždycky Ale

já jaem bez krejcaru 11 taková vý- -

ohy Teď abych hned bčýel na

Iráhii pro atrýčka lclccrafírovat
— vínu jako co je bednářem v

Vamberku — na nj vždveky nioc

držel"
"A proč mu chcete telejírafo-vt?- "

viiiÍhíIí jmne hm do hovoru
"1'ovlilali mi to Že jako vždy- -

cky ae pří 1 mni dcleirniríruic Já

áíndelová atřceby mlaaknjí v ka- -

lužícli dvorku áiimí nud travou a

do korun alromíi v leabdi i ovoc- -

ných aadecii už víecky atezky l

tezícky ac impojí jako mycí hon- -

ba a noha po nich kloužu jako po j

dč

l'iílo jíž naí třeli den Hod čil

jHiue večer doma u rozžatá lampy
„li ! llli Tlullm "lili" " " " " " J '

din' álČHlí" Mylo nám dobr1
Venku íumél b'áť a alchal do o- -'

ken „mv Ke dívali chvilku lokni- -

hy a chvilku aobč do očí - po- -

vídali ai a ziimc mlčeli A báli !

Íhiuh e aliifíka Machalovy báa

lie O átéalí lieéíllá lí V koiltč

Takový teplý íiitímní večer

KMio dmiid príelo Snídáme 11 i

okn-- i odkud je viděli do molďč

dcálčm zatopené ovocné yalirady
když tu kďmi venku volá

"v Suchánkové lomu bo

uiiáli leet Je po učni ! I'Ž nedý-

chá!" i cií hhia clivčl xc úžil--c- m

fi rychlou elu"lí

"Spuď tam l'roč ]n k lam ji--

rhodii!" ~ řcklli KOlieillié inojo
niiiipinka
Mžikem jmiih byli nu rliodbč

'On ae alnlo?"
Ve dveřích na dvňr atojí ma-

minka n pied nl na uáp udvcbii-u- ý

hUnM človék v Sedavých atřuk

ovýeh apodkách do bot v rozha-bn- é

barevné knáili a ípimiví ra
hllrdlélll ullliMIlém kabťltč Žllltn- -

eleiinvý pUtčný klobouk deStfm
alunceiii vvrudt mA noMiiiuitý

do týla Dělník Kobza jenl o--

nbni Žene) ibžal niHinin?lno

ítii lliizčileiilin přmleld naal o -

láki
" 1k tam ráno pf iAli — bo-dejf-

t"

vypravuje) "viděli tam
Hlinku b'J A věli ku re kmr
'ku ni'! v rrn e anad e atromkn

1'aiiK fí vždycky e zajímal o

liru v ňttchy Vcfid do jtídkynfl a

ilíval mí clivilku na jejhdi hru

"Jakmile a oldAlnou zeptám
m' jí(di umím-- H xl aou- -

iek" tiifiíííovfll fcl Alf noohlAHl

ne a Minií (A mt tak zabral do hry
že položil a powidíl ( na

zemí aby K-p-e víd'l na Šachovni

cí

Ktarcl wedřlí na zfimi a itkříŽ- -

íiýma nohama 11 Suchovnii'e"počí
vala na ukulním výntupku mezí ní

mí jako na kamfwičm stolku

Vilo ní ložda kuna malých

linřdých koiiNkft j-- ž Uanjj-í- l zpr-

vu poklidal za hrarf známky
A-l- e

po ihvih-f- l hráři kíiímIIÍ vždy kaž

lý po jmliiom kouwku a koiuclí

vbtilí i I 'aut f im ii do ťíxt a tu no

př'vrdt'il že to známky

tyh to přiditho dná cukroví ja-kťl- io

jitA nikdy rieokuNl) a po-

divilo bylo že zaháiiťlo hlad I ží-

zeň Hyl hladov a žíniv když při-í- i

I d jfidtyiii" protožu iM'poob'l
val n imintníiiii dělníky ale nyní

byl iloi-cl- a ouvťžcn i naNVren
S-t- 'l tu jríti- - i hvilkii a tu vidí

jak n utarci nkbíiu'li nad tacbov-t- ď

l ž jigii h vuy ronily a rot-l-

ai jíl jwdírývaly podlahu

vyrňntaly i výiliodu vpii

"Doufám ! nad moje vuy
t m k hl iiKponintoii" pravil Pantf-(- i

ivktal a ' rlutpil ku-

ry
Tu atařeo promluvili "Nale

vomy fifroilly ryrhle mUdíku —

"i itiVnlH jak dlouho tU jtf
díit"
"Ai pAl hodiny" odvftil

lfntl ti U not a t t ffVI kera

ropadla i mu v ri-'- a druh?
ntřPi a laamál a ukáia) na malá

hiMť krupky iukriMÍ na !

"Túl kiHl uy aipli pftl alolrtt

if pftl tUlelIťtí U jwlno Ut--

llill k In iiVlul ttdiri $U Jdi ibdft

ili vfni'r a podívej ae rti i atabt

in U doby r' j pptittli"
1 apét hal 1'aiin f l ďMi4 dir fa

VtiUlr vrrhu i vidli l

pxát neumím Napnuli mí to naši Inck mmel iblut! lyr hyl

domácí a tuhb to mám v kipNc"! u'n ve atodňlce pěkná apal

"1'roč byat
Do'- - - i peřiny lani měl A měl ao

ítamberkn taéí pouhý lístek" 'dosl dobře Nějaké to koite ai

"To jako kalika? Smol by tam prhlnl a od nbee mu platili —

kiutkn nedošla" jruini niěKÍéné mu dávuli --- a co

"Dojdo jeáté dnea poledním krcjfiiiu H liiuil! a živobytí
vínkem a večerním maže již atrý- - jen chleba 10 dmuň nunmil Mu- -

Vk přijel Tebifinm by atál tři
cet krejcarň a lllek jcm-ii- t dva
Olovte li nupUemc Vám jej"

I to jii 111 tedy rád aby jch

nom padělaný

('ontfťi ae podéail když uvidíl

jeakyni z daleka a kdyby ho ne-

byla aílíbt mySIcnka že uvidí zumc

ženu ehlapcn l dcerušku byl by

e a nejvřtSÍ radoatl vrátil
V veliká dálky vypadala oblačná

jcxkynS jako Černá díra uovl

bílými vlnitými mráčky

jaká v dubnu vídlíme na obloze A-- h

když přiatoupil bližc vidčl že

oblak je tvrdý jako akábi a po

rout I v' jakoiui auehoii bílou travi-

nou

Když au doatnl až k j- - aky ni po-

klidil a na chumáč trávy ohlíž

v hodu a přemítal co uejdřiva u

řiní

NcjhlaviičjSl vřff oviem bylo

(ybíkatl draka i jeakyuá a potom
tu fafidíti lak aby chrlil vodu ml

nto nliař

"l'l vbul" ivolal raiiiffl na

konce a tak prudce ikýal lilu-vuuf-

bílý jcnlfáb myld ! mu

upadca
Ibiižild a inpáltl trávu Myla

lak fcii-- t A la pUmrny Jlehaly al
k vi hoilu J' kiť a bvbi kouři a

prjtkotu I drak bitueni vyslril
ÍiUmi abv pil(val ro to
J- -

"II Ibil" nedal drak VIvJ

inibM ru ranili nalrjil "ť
Ide tl briy řrl im!' Iw M a v

d tyhiltU mu I l'l I l'tl tti
mi piauifiiv

Ala urpoataiMU aby lihall ti

IipA VjrderM ph!rukí a voU vy

j pánbůh pojsdravil --- tak ona luu(ku a celý d 11 jeiiom ebudim

kalika laky dojde? Ju aby d

ála Tu Vřdl já těm věeem ne- -

rotuinlm"
"VU Maíiěku mne to a lim

aUrým dojabi" u tdá Jlřa kdv i
Ty itevííhltal kdvl e Ulv nadal Tofj"e byli a Mini

pánbfth v jak ae i tnbi HiMjl"ii kdvi m té ponal iiduvd lá ěn bonu liU t jejího A-- I

aim udělali Jk pak jináíf Jci idm jedm-- o tihě u v aielm voj- - ' radCebnln vllikíni

Víera v lom iteáll — bvly ai íty Icia Vř# ai 1 ohe nihu pnuill na ihUdem Za- - hvěli jm w Jako-l- i

bodinv naledmm r hyalá j kiťta a odpěval na me# IMám I v k nám bjhi lavaunbi cml itepo
íe pade pní a iUvá mnA pA " ko M J Li le "Paní II " rlitpUflněU inbvdým doim t

nembohm "Tak a iAiiembohemJpovMi "ZuAl' "Jak pk kový ihmk kpih Iný beiiiidě

Ibiulěku" "VdvhvťMinj! v'h ihiimH Je l bvii4 IntUá ll rvh lidi jeibh iivola jíl
" nl neviděli" Tailli! p"lM'iiěhu řbvěk nikomu mlKba jjb-- amrt

lif mvalll le j ka klrVoví lPlMl ' -l-l- bv dala uM j'"" hraiiaw

iki beduiřl Uoo? - ďi Hambřf tkv ikudik et lětal hoHdiř IÍhI nAml na #Apadá hořely

k4 — t en lakhl n?kdy ai tam Kd jwik Muká aamal" íenánVy ahbuji I přtkřáný den


